
TV 10 OS Rapla maakonna III etapp 
20.03.2019, Kohila 

 
TV kõrgushüpe 
1. Hanna-Liisa Õispuu 24.06.2006 Kehtna PK 1.45 
2. Lisete Leppiksaar 15.09.2005 Kohila G. 1.40 
3. Ege-Liis Sinijõe 23.04.2005 Eidapere Kool 1.40 
4. Ruth Hansar 20.01.2006 Kohila G. 1.40 
5. Nora Riisenberg 04.02.2005 Rapla VK 1.35 
6. Lisett Säälik 22.08.2005 Kohila G. 1.35 
7. Isabelle Kornak  Rapla VK 1.30 
7 Klea Karola Schults 28.10.2006 Kohila G. 1.30 
9. Ketlin Sults 30.12.2005 Kohila G. 1.25 
10. Airiin Strazev 11.09.2006 Järvakandi Kool 1.20 
11. Annabel Nüganen 05.10.2006 Järvakandi Kool 1.20 
11 Birgit Tori 03.07.2006 Kohila G. 1.20 
 Mariliis Põder 08.08.2006 Eidapere Kool NH 
 
TV kaugushüpe 
1. Nora Riisenberg 04.02.2005 Rapla VK 4.64 
2. Ruth Hansar 20.01.2006 Kohila G. 4.19 
3. Klea Karola Schults 28.10.2006 Kohila G. 4.16 
4. Hanna-Liisa Õispuu 24.06.2006 Kehtna PK 4.14 
5. Isabelle Kornak  Rapla VK 4.10 
6. Ege-Liis Sinijõe 23.04.2005 Eidapere Kool 3.88 
7. Lisete Leppiksaar 15.09.2005 Kohila G. 3.75 
8. Katriina Läll 10.04.2006 Valtu PK 3.70 
9. Ketlin Sults 30.12.2005 Kohila G. 3.52 
10. Annabel Nüganen 05.10.2006 Järvakandi Kool 3.48 
11. Airiin Strazev 11.09.2006 Järvakandi Kool 3.42 
12. Birgit Tori 03.07.2006 Kohila G. 3.00 
 Lisett Säälik 22.08.2005 Kohila G. NM 
 
PV kõrgushüpe 
1. Jako Rutšs 03.05.2006 Valtu PK 1.60 
2. Kevin-Viktor Beresnev 09.04.2005 Rapla VK 1.60 
3. Janre Jõgi 15.03.2006 Juuru E.Vilde nim. Kool 1.45 
4. Samuel Hark 23.06.2005 Valtu PK 1.45 
5. Matteus Aus 28.09.2006 Kohila G. 1.35 
6. Fridebert Võrk 30.03.2006 Järvakandi Kool 1.30 
7. Ranel Rahuoja 12.06.2006 Rapla KK 1.30 
8. Keiro Burmeister 22.07.2006 Märjamaa G. 1.20 
9. Kaspar Sammal 23.01.2006 Järvakandi Kool 1.20 
9 Tairo Roosiõis 22.04.2005 Eidapere Kool 1.20 
11. Rednar Martin 28.12.2006 Järvakandi Kool 1.15 
 
PV kuulitõuge 3kg 
1. Ranel Rahuoja 12.06.2006 Rapla KK 12.52 
2. Kevin-Viktor Beresnev 09.04.2005 Rapla VK 11.64 
3. Samuel Hark 23.06.2005 Valtu PK 10.00 
4. Karl-Erik Kokk 05.08.2005 Eidapere Kool 9.20 
5. Jako Rutšs 03.05.2006 Valtu PK 8.72 
6. Aleksander Vassiljev 06.05.2006 Märjamaa G. 8.64 
7. Janre Jõgi 15.03.2006 Juuru E.Vilde nim. Kool 8.63 
8. Tanel Ööpik 2006 Kohila MK 8.22 
9. Tairo Roosiõis 22.04.2005 Eidapere Kool 7.12 
10. Keiro Burmeister 22.07.2006 Märjamaa G. 6.78 
11. Kaspar Sammal 23.01.2006 Järvakandi Kool 6.40 
12. Fridebert Võrk 30.03.2006 Järvakandi Kool 6.11 
13. Matteus Aus 28.09.2006 Kohila G. 5.28 
14. Rednar Martin 28.12.2006 Järvakandi Kool 5.02 
 



TN teivashüpe 
1. Kristin Forsel 26.06.2007 Kohila G. 1.70 
2. Lisandra Vetesina 19.08.2007 Rapla KK 1.50 
3. Marie Kala 2008 Kohila MK 1.10 
4. Lorelii Estaal 03.06.2007 Rapla KK 1.10 
 Janeli Albri 17.01.2008 Järvakandi Kool NH 
 Helena Lest 12.07.2007 Kohila G. NH 
 Liseth Vain 05.01.2007 Rapla KK NH 
v.a. Keit Liis Kõiv 03.12.2006 Rapla KK 1.00 
 
PN kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Henri Suislep 28.02.2007 Märjamaa G. 4.65 
2. Kelvin Kärp 30.07.2007 Rapla VK 4.63 
3. Marko Rutšs 24.09.2007 Valtu PK 4.16 
4. Rendo Roots 26.05.2007 Rapla KK 4.10 
5. Mervin Mägi 2007 Kohila MK 4.02 
6. Martin Tunnel 01.03.2007 Märjamaa G. 3.92 
7. Andrian Asper 12.06.2007 Rapla KK 3.90 
8. Henriko Vaarpuu 03.10.2007 Valtu PK 3.88 
9. Lukas Aus 13.12.2007 Kohila G. 3.65 
10. Ekke-Bert Maripuu 10.09.2008 Kohila G. 3.55 
11. Lennart Lega 07.02.2007 Järvakandi Kool 3.42 
12. Andreas Idvand 11.04.2008 Eidapere Kool 3.25 
13. Reimo Bortnik 21.04.2010 Järvakandi Kool 3.03 
14. Riko Väljaots 10.01.2009 Järvakandi Kool 2.97 
15. Tauno Melts 24.06.2008 Järvakandi Kool 2.90 
 
PN kuulitõuge 2kg 
1. Marko Rutšs 24.09.2007 Valtu PK 9.68 
2. Henriko Vaarpuu 03.10.2007 Valtu PK 9.55 
3. Lennart Lega 07.02.2007 Järvakandi Kool 9.52 
4. Rendo Roots 26.05.2007 Rapla KK 8.80 
5. Kelvin Kärp 30.07.2007 Rapla VK 8.72 
6. Mervin Mägi 2007 Kohila MK 7.00 
7. Tauno Melts 24.06.2008 Järvakandi Kool 6.75 
8. Andreas Idvand 11.04.2008 Eidapere Kool 6.43 
9. Lukas Aus 13.12.2007 Kohila G. 5.96 
10. Andrian Asper 12.06.2007 Rapla KK 5.67 
11. Riko Väljaots 10.01.2009 Järvakandi Kool 5.55 
12. Reimo Bortnik 21.04.2010 Järvakandi Kool 5.34 
 Aaron Parker Järveoja 07.07.2007 Märjamaa G. NM 
 
 
 
Võistluse peakohtunik: Maarek Laanmets 
Võistluse peasekretär: Laine Rokk 


